1/1               シークス株式会社 東証1部 〈7613〉

2020年５月12日
各      位

会社名 シークス株式会社

代表者 代表取締役社長 柳瀬 晃治

（コード番号 7613 ： 東証第一部）

問合せ先 取締役 執行役員経理部長 大野 精二

 （TEL 06-6266-6415）

（訂正）適時開示資料「業績予想の修正に関するお知らせ」の一部訂正について

  2020年５月12日に発表いたしました適時開示資料「業績予想の修正に関するお知らせ」につきまして、一

部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には下線を付して表示しております。

【訂正箇所】

（訂正前）

代表者  代表取締役社長  桔梗 芳人

（訂正後）

代表者  代表取締役社長  柳瀬 晃治

以 上